BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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03. SPIELWOCHE
TSV Pfedelbach KVS
A74 Eppelheim
GH/GW Sandhausen 3
SKC FH Eppelheim 2
NSL Pfaffengrund

TABELLE

SKC FH Eppelheim 2
RW Sandhausen 3
NSL Pfaffengrund

BKC Heidelberg

A74 Eppelheim
80KST/Kur. Plankstadt
TSV Pfedelbach KVS
GH/GW Sandhausen 3
FH Plankstadt 3
KF/Olympia Heidelberg
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3. Sptg.: SKC FH Eppelheim 2 - 80KST/Kur. Plankstad
Rekorde

Heim

Auswaérts

Thomas HAAF

Maik WALTHER

Jurgen DANIEL

Andreas WINTER

Marcel LANDENBERGER
Heiko BECKER

Thorsten VORG
Michael WACKER

Niki LEDERER

Norbert PREITAUER
Thomas HAAF

Volker SAUER

Oliver FISCHER

Rainer NORD

Matthias GEYER

Marcel LANDENBERGER
Rudolf SEBERKSTE
Andreas WINTER
Bernd RIMMLER
Pascal BECKER
Hans-Jurgen RIES
Hans-Joachim KNAUER
Maik WALTHER

Stefan PACHL

Harald WOLFEL

Dirk KRAUSE

Liga

5888 SKC FH Eppelheim 2
5817 GH Sandhausen 2
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P 20 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

- FH Plankstadt 3
- BKC Heidelberg
- RW Sandhausen 3

28./29.09.2013

- 80KST/Kur. Plankstadt
- KF/Olympia Heidelberg

+ WP - LP

4 0 10920

4 2 16026

4 2 15741

4 2 15639

4 2 15529

2 2 10890

2 4 15948

2 4 15823

2 4 15641

0 6 15736

TPB 964 LP
GGS3 941
NSP 939
GGS3 926
TPB 924

RWS3 911 Su.

DS-A DS-H

FHP3 981,0 984,0

KFO 958,0 985,0

80KP 938,0 919,0

TPB 936,0 886,5

TPB 934,0 964,0

ALE 917,0 874,5

ALE 913,0 878,0

FHE2 912,0 924,0

ALE 908,0 843,0

TPB 906,0 920,5

RWS3  905,0 896,0

GGS3  898,0 926,0

GGS3 898,0 911,0

FHE2 893,0 952,0

FHE2 892,0 924,0

KFO 891,0 830,0

GGS3  888,0 920,5

NSP 888,0 892,0

TPB 884,0 864,5

BKC 882,0 932,0
t verlegt

Saison

DS-H
5596
5317
5341
5348
5135
5647
5321
5273
5420
5247

5605 LP

DS-G
982,5
967,0
928,5
903,0
949,0
888,7
889,7
918,0
864,7
915,7
902,0
912,0
904,5
922,5
908,0
870,7
909,7
890,7
871,0
907,0

5448
5192
5264
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5647 80KST/Kurpf. Plankstadt
5394 RW Sandhausen 3
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4992
5256
5315

NWWWWNNNNWWWNWWNWNWN QO

PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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Rekorde

Heim

Auswaérts

NAME

Thorsten VORG
Michael WACKER
Niki LEDERER
Norbert PREITAUER
Thomas HAAF

Jens AUER

Wolfgang BELDERMANN
Volker SAUER

Oliver FISCHER
Rainer NORD

Heiko BECKER

Timo BEEZ

Matthias GEYER
Marcel LANDENBERGER
Rudolf SEBERKSTE
Robin LOY

Andreas WINTER
Bernd RIMMLER
Pascal BECKER
Hans-Jurgen RIES
Ludwig VIGH
Hans-Joachim KNAUER
Maik WALTHER
Stefan PACHL

Volker MANGES
Harald WOLFEL

Dirk KRAUSE

Richard BENDER
Sascha OLLERT
Fabian SOMMER
Thomas WINDISCH
Heinz ODENWALD
Sascha HEINISCH
Thomas ENGELHARDT
Rainer BENDER
Robin STADLER

Ingo STADEL

Michael BUSSECKER
Klaus BOHM

Sascha KRIVOSIJA
Karl-Heinz TSCHOEPE
Michael WILD

Florian BLANK
Gerhard FREY

Marc WACKER

Uwe ZAHN

Gerhard HEINISCH
Bernd HORNIG
Matthias BEICHERT
Nikola VUCENOQVIC

Liga

PBL
1000
1034
1010

942
964
1112
979
956
970
972
979
1072
946
957
1024
1009
989
911
974
960
914
896
941
908
884
980
932
913
1060
910
890
874
950
928
967
955
946
957
872
922
930
863
863
936
883
888
913
935
887
984

SAISON 2013/14

nnen)

CLUB A
FHP3 981,0
KFO 958,0
80KP 938,0
TPB 936,0
TPB 934,0
RWS3 929,0
RWS3 920,0
ALE 917,0
ALE 913,0
FHE2 912,0
RWS3 911,0
RWS3 908,0
ALE 908,0
TPB 906,0
RWS3 905,0
FHE2 903,0
GGS3 898,0
GGS3 898,0
FHE2 893,0
FHE2 892,0
RWS3 891,0
KFO 891,0
GGS3 888,0
NSP 888,0
FHP3 884,0
TPB 884,0
BKC 882,0
BKC 877,0
FHE2 875,0
FHP3 875,0
RWS3 874,5
KFO 874,0
BKC 872,0
GGS3 872,0
GGS3 872,0
80KP 871,0
80KP 869,0
RWS3 869,0
KFO 865,5
BKC 864,5
NSP 864,0
FHP3 863,0
BKC 862,0
NSP 861,0
FHP3 857,5
ALE 856,0
BKC 856,0
RWS3 853,0
KFO 850,0
FHE2 849,0

Saison

1059 Manuel Mahler, SKC FH Eppelheim

1039 Herbert Janisch, GH Sandhausen

H
984,0
985,0
919,0
886,5
964,0

874,5
878,0
924,0

843,0
920,5
896,0

926,0
911,0
952,0
924,0

830,0
920,5
892,0

864,5
932,0
868,0
926,0

866,0

940,0
881,5
856,0
916,0
935,0

872,0
887,0
897,5
899,0

909,5
877,0
851,0
840,0
814,0
849,0
897,0

G
982,5
967,0
928,5
903,0
949,0
929,0
920,0
888,7
889,7
918,0
911,0
908,0
864,7
915,7
902,0
903,0
912,0
904,5
922,5
908,0
891,0
870,7
909,7
890,7
884,0
871,0
907,0
874,0
900,5
875,0
871,7
874,0
894,7
878,3
861,3
893,5
902,0
869,0
867,7
872,0
886,3
881,0
862,0
893,3
864,0
852,7
850,7
833,5
849,7
873,0
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985 Michael Wacker, KF/Oly. Heidelberg
1033 Michael Wacker, KF/Oly. Heidelberg
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887
964
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840
859
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905
874

884
863
891
874

863
904
883
839
833
853
813

Eppelheim, 29.09.2013
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21 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)
NAME

Richard BENDER
Sascha OLLERT
Fabian SOMMER
Thomas WINDISCH
Sascha HEINISCH
Thomas ENGELHARDT
Rainer BENDER
Robin STADLER

Ingo STADEL

Michael BUSSECKER
Klaus BOHM

Sascha KRIVOSIJA
Karl-Heinz TSCHOEPE
Michael WILD

Florian BLANK
Gerhard FREY

Marc WACKER

Uwe ZAHN

Gerhard HEINISCH
Bernd HORNIG
Matthias BEICHERT
Nikola VUCENOVIC
Martin KIESER
Hanspeter BROSE
Pascal PREITAUER
Karl BRECHT
Andreas BRIXNER
Maik WAHLER
Jurgen DANIEL
Martin SCHUCK

Kurt SCHRODER
Jurgen HERBIG

DS-H
868,0
926,0

866,0
940,0
881,5
856,0
916,0
935,0

872,0
887,0
897,5
899,0

909,5
877,0
851,0
840,0
814,0
849,0
897,0
839,5
964,0
898,0
860,0
945,0
857,0
883,0
833,0
849,0
858,5

DS-G
874,0
900,5
875,0
871,7
894,7
878,3
861,3
893,5
902,0
869,0
867,7
872,0
886,3
881,0
862,0
893,3
864,0
852,7
850,7
833,5
849,7
873,0
842,0
904,5
871,0
843,3
887,5
843,5
857,0
818,0
831,3
858,5
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PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/
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NAME

Martin KIESER
Hanspeter BROSE
Pascal PREITAUER
Karl BRECHT
Andreas BRIXNER
Malk WAHLER
Christoph LUDWIG
Patrick GLUCK
Jurgen DANIEL
Martin SCHUCK
Kurt SCHRODER
Claus BECKER
Florian STAUBER
Steften KARL
Fablan BECKER
Joachim KUNZIE
Tobias RUHLE
Andreas ELZER
Sebastian WERLE
Volker FISCHER
Klaus-Peter SIEGEL
Uwe LIERSCH
Jurgen HERBIG
Roland ELZER
Detlev KITTERER
Karl-Heinz ADAM
Altred MUSCHELKNAUTZ
Rolt STRECKFUSS
Jurgen SCHWARZ
Matthias BIEBL
Abdallah BENBEKHA
Robin BLUM
Andreas KLEMENT
Armin METZMANN
Andreas DEININGER
Bernhard MAHLER
Andreas HEINISCH
Alexander HOPF
Johann THELLMANN
Arnold VOGT

Heinz WASSERMANN
Toni HENKEL

Fabian KIRSCH
Michael SCHMIDT
Dieter EHMANN
Christian SCHNEIDER
Boris BUTZBACH

Bernd KLETTI
Ivica KUDELIC
Herbert JANISCH
Gerd EBERHARD
Dirk WERNER
Jurgen STEIGER
Helmut ZACH
Andreas GLUCK

Marc FISCHER
Heinz LEHMANN

948
1077
1027

1075
990

912
1179

1011
987

853
983

910
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A
847,0
845,0
844,0
835,0
830,0
830,0
818,0
809,0
805,0
803,0
796,0
778,0
731,0

H
839,5
964,0
898,0
860,0
945,0
857,0

883,0
833,0
849,0

977,0
973,0
969,0
955,0
910,0
903,0
890,0
889,0
881,0
858,5

842,0
904,5
871,0
843,3
887,5
843,5
818,0
809,0
857,0
818,0
831,3
778,0
731,0
977,0
973,0
969,0
955,0
910,0
903,0
890,0
889,0
881,0
858,5

Eppelheim, 29.09.2013
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BEZIRKSLIGA 3/1 Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Thorsten VORG FHP3 667,5 3150 5,5 09825 670,0 3110 7,0 9810 665,0 319,0 4,0 984,0
2 Michael WACKER KFO 622,0 3450 20 967,0 6185 3395 2,0 9580 629,0 356,0 2,0 9850
3 Niki LEDERER 80KP 6155 313,0 4,5 9285 618,0 320,0 4,0 938,0 613,0 306,0 5,0 919,0
4 Norbert PREITAUER TPB 614,3 288,7 6,7 903,0 624,0 312,0 10,0 936,0 609,5 277,0 50 8865
5 Thomas HAAF TPB 620,5 328,55 4,0 949,0 599,0 3350 4,0 934,0 642,0 322,0 4,0 0964,0
6 Jens AUER RWS3 621,0 308,0 1,0 9290 621,0 308,0 1,0 9290
7 Wolfgang BELDERMANNRWS3 639,0 281,0 5,0 920,0 639,0 2810 5,0 9200
8 Volker SAUER ALE 608,3 280,3 10,0 888,7 627,0 290,0 8,0 917,0 599,0 2755 11,0 874,5
9 Oliver FISCHER ALE 591,3 2983 7,7 8897 609,0 3040 7,0 913,0 582,5 2955 8,0 878,0
10 Rainer NORD FHE2 596,0 322,0 15 9180 583,0 329,0 1,0 9120 609,0 315,00 2,0 924,0
11 Heiko BECKER RWS3 595,0 316,0 5,0 0911,0 595,0 316,0 5,0 911,0
12 Matthias GEYER ALE 592,0 272,7 8,7 864,7 604,0 304,0 7,0 908,0 586,0 257,0 9,5 8430
13 Timo BEEZ RWS3 624,0 284,0 7,0 0908,0 624,0 284,0 7,0 908,0
14 Marcel LANDENBERGER TPB 604,0 311,7 4,0 9157 583,0 323,0 3,0 906,0 614,5 306,0 45 9205
15 Rudolf SEBERKSTE RWS3 617,0 2850 6,7 9020 620,5 2845 6,0 9050 610,0 286,0 8,0 896,0
16 Robin LOY FHE2 601,0 302,0 6,0 903,0 601,0 302,0 6,0 903,0
17 Andreas WINTER GGS3 626,0 286,0 5,5 09120 609,0 289,0 4,0 898,0 643,0 2830 7,0 926,0
18 Bernd RIMMLER GGS3 600,0 304,5 10,0 904,5 598,0 300,0 9,0 898,0 602,0 309,0 11,0 911,0
19 Pascal BECKER FHE2 627,5 2950 9,0 9225 607,0 286,0 11,0 893,0 648,0 304,0 7,0 9520
20 Hans-Jurgen RIES FHE2 617,0 2910 6,0 908,0 620,0 272,0 3,0 8920 614,0 310,0 9,0 924,0
21 Hans-Joachim KNAUER KFO 584,0 286,7 8,3 870,7 583,5 307,5 8,5 8910 585,0 2450 8,0 830,0
22 Ludwig VIGH RWS3 609,0 282,0 7,0 8910 609,0 2820 7,0 8910
23 Maik WALTHER GGS3 618,3 291,3 8,0 909,7 595,0 293,0 12,0 888,0 630,0 290,5 6,0 920,5
24 Stefan PACHL NSP 618,0 272,7 11,7 890,7 631,0 257,0 15,0 888,0 611,5 2805 10,0 8920
25 Harald WOLFEL TPB 604,3 266,7 8,0 871,0 593,0 291,0 8,0 884,0 610,0 2545 8,0 864,5
26 Volker MANGES FHP3 617,0 267,0 13,0 884,0 617,0 267,0 13,0 884,0
27 Dirk KRAUSE BKC 593,5 3135 9,0 907,0 570,0 312,0 8,0 8820 617,0 315,0 10,0 932,0
28 Richard BENDER BKC 585,0 289,0 9,7 874,0 582,0 2950 11,5 877,0 591,0 277,0 6,0 868,0
29 Sascha OLLERT FHE2 612,0 288,5 10,0 900,5 593,0 282,0 14,0 875,0 631,0 2950 6,0 926,0
30 Fabian SOMMER FHP3 578,5 296,5 12,0 875,0 578,5 296,5 12,0 875,0
31 Thomas WINDISCH RWS3 595,3 276,3 10,0 871,7 5915 283,0 85 8745 603,0 263,0 13,0 866,0
32 Heinz ODENWALD KFO 608,0 266,0 9,0 874,0 608,0 266,0 9,0 874,0
33 Sascha HEINISCH BKC 620,3 2743 7,0 894,7 6155 256,5 9,5 8720 630,0 310,0 2,0 940,0
34 Thomas ENGELHARDT GGS3 610,0 268,3 9,7 8783 614,0 258,0 12,0 872,0 608,0 2735 85 8815
35 Rainer BENDER GGS3 567,7 293,7 7,7 8613 582,0 290,0 11,0 872,0 560,5 2955 6,0 856,0
36 Robin STADLER 80KP 591,0 3025 4,0 8935 583,0 288,0 5,0 8710 599,0 317,0 3,0 916,0
37 Ingo STADEL 80KP 608,0 2940 7,0 09020 582,0 287,0 7,0 869,0 634,0 3010 7,0 9350
38 Michael BUSSECKER RWS3 612,0 257,0 13,5 869,0 612,0 257,0 13,5 869,0
39 Klaus BOHM KFO 592,7 275,0 10,3 867,7 591,0 274,55 11,0 865,5 596,0 276,0 9,0 8720
40 Sascha KRIVOSIJA BKC 613,0 259,0 13,3 8720 6125 252,0 17,5 864,55 614,0 273,0 5,0 8870
41 Karl-Heinz TSCHOEPE NSP 593,3 2930 6,0 886,3 571,0 293,0 10,0 864,0 604,5 2930 4,0 8975
42 Michael WILD FHP3 611,5 2695 8,0 8810 605,0 258,0 8,0 863,0 618,0 2810 8,0 8990
43 Florian BLANK BKC 579,5 2825 9,0 8620 579,5 2825 9,0 862,0
44 Gerhard FREY NSP 609,3 284,0 7,3 8933 603,0 258,0 8,0 861,0 612,5 297,0 7,0 9095
45 Marc WACKER FHP3 586,7 277,3 7,3 864,0 583,5 2740 85 8575 593,0 284,0 5,0 877,0
46 Uwe ZAHN ALE 581,7 2710 9,0 8527 573,0 283,0 9,0 856,0 586,0 265,0 9,0 8510
47 Gerhard HEINISCH BKC 574,7 276,0 7,3 850,7 574,0 2820 7,0 856,0 576,0 264,0 8,0 840,0
48 Bernd HORNIG RWS3 597,0 236,5 17,5 8335 606,0 247,0 14,0 853,0 588,0 226,0 21,0 814,0
49 Matthias BEICHERT KFO 599,7 250,0 12,0 849,7 597,0 253,0 13,0 850,0 605,0 244,0 10,0 849,0
50 Nikola VUCENOVIC FHE2 597,0 276,0 11,0 873,0 587,0 262,0 11,0 849,0 607,0 290,0 11,0 897,0
51 Martin KIESER ALE 585,3 256,7 15,7 842,0 571,0 276,0 18,0 847,0 592,5 247,0 14,5 839,5
52 Hanspeter BROSE NSP 597,0 307,5 12,0 904,5 582,0 263,0 16,0 845,0 612,0 352,0 8,0 964,0
53 Pascal PREITAUER TPB 594,5 276,5 13,0 871,0 589,0 255,0 17,0 844,0 600,0 298,0 9,0 898,0
54 Karl BRECHT FHP3 583,0 260,3 13,7 8433 581,5 2535 17,0 835,0 586,0 274,0 7,0 860,0
55 Andreas BRIXNER 80KP 614,5 273,0 10,5 887,5 591,0 239,0 15,0 830,0 638,0 307,0 6,0 9450
56 Maik WAHLER KFO 594,5 249,0 18,5 8435 595,0 2350 21,0 830,0 594,0 263,0 16,0 857,0
57 Christoph LUDWIG FHP3 570,0 248,0 19,0 818,0 570,0 248,0 19,0 818,0
58 Patrick GLUCK FHP3 563,0 246,0 15,0 809,0 563,0 246,0 15,0 809,0
59 Jurgen DANIEL NSP 576,7 280,3 9,3 857,0 582,0 223,0 13,0 805,0 574,0 309,0 7,5 8830
60 Martin SCHUCK TPB 567,5 2505 9,5 818,0 560,0 243,0 12,0 803,0 575,0 258,0 7,0 8330
61 Kurt SCHRODER NSP 586,0 2453 15,7 831,3 575,0 221,0 17,0 796,0 591,5 257,5 15,0 849,0
62 Claus BECKER KFO 538,0 240,0 25,0 778,0 538,0 240,0 25,0 778,0
63 Florian STAUBER FHP3 544,0 187,0 31,0 731,0 544,0 187,0 31,0 731,0
64 Steffen KARL 80KP 647,0 330,0 3,0 977,0 647,0 330,0 3,0 977,0
65 Fabian BECKER FHE2 654,0 319,0 10,0 973,0 654,0 319,0 10,0 973,0
66 Joachim KUNZIE RWS3 622,0 347,0 9,0 969,0 622,0 347,0 9,0 969,0



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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BEZIRKSLIGA 3/1 Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S \Y A F G S \Y A F G S \Y A F G
67 Tobias RUHLE 80KP 647,0 308,0 10,0 955,0 647,0 308,0 10,0 955,0
68 Andreas ELZER FHP3 613,0 297,0 11,0 910,0 613,0 297,0 11,0 910,0
69 Sebastian WERLE RWS3 617,0 286,0 10,0 903,0 617,0 286,0 10,0 903,0
70 Volker FISCHER FHP3 628,0 262,0 11,0 890,0 628,0 262,0 11,0 890,0
71 Klaus-Peter SIEGEL GGS3 608,0 281,0 10,0 889,0 608,0 281,0 10,0 889,0
72 Uwe LIERSCH BKC 574,00 307,0 7,0 8810 574,00 307,0 7,0 8810
73 Jiurgen HERBIG GGS3 584,5 274,0 14,0 858,5 584,5 274,0 14,0 858,5
74 Ralf STOLZE FHE2
75
76 Christian HOPP-KLINGBE FHE2
77 Ivica KUDELIC RWS3
78 Toni HENKEL NSP
79 Achim RUHLE 80KP
80 Bernd KLETTI GGS3
81 Mirko BECKER KFO
82 Joachim KUJAT 80KP
83 Markus BECKER RWS3
84 Jurgen SAUER ALE
85 Kai SCHELLMANN 80KP
86 Heinrich HEID 80KP
87 Hans-Joachim STADEL  NSP
88
89
90 NSP
91 Andreas GLUCK FHP3
92 Helmut ZACH GGS3
93 Achim ENGELHARDT 80KP
94 Abdallah BENBEKHA 80KP
95 Detlev KITTERER KFO
96 Ulrich MUNSTER TPB
97 Alfred MUSCHELKNAUT: ALE
98 Uwe MARKOWSKY ALE
99 Christian SCHNEIDER  FHP3
100 Dirk WERNER GGS3
101 Dominik SCHULZ GGS3
102 Carsten OCKERT BKC
103 Uwe BLANK BKC
104 Gerd EBERHARD RWS3
105 Mike HECKMANN RWS3
106 Marvin BISCHLER RWS3
107 Raimund FEINER TPB
108
109 Dieter EHMANN KFO
110 Michael SCHMIDT FHE2
111 Bernhard MAHLER FHE2
112 Jens BARO ALE
113 Samir BENBEKHA
114 Andreas HABICHT FHP3
115 NSP
116 TPB
117
118 Jurgen STEIGER KFO
119 Dennis KOCH FHP3
120 Johann THELLMANN TPB
121 Alexander HOPF ALE
122 Boris BUTZBACH FHP3
123
124 Andreas WOLF GGS3
125 Jochen TRAUNER ALE
126
127 Rolf STRECKFUSS TPB
128
129 Jurgen SCHWARZ ALE

130




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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BEZIRKSLIGA 3/1 Manner 03. Spieltag
TSV Pfedelbach KVS \ A F G D G F A \ FH Plankstadt 3
Harald WOLFEL 591 273 5 864 845 12 267 578 Karl BRECHT
Pascal PREITAUER 600 298 9 898 731 31 187 544 Florian STAUBER
Marcel LANDENBERGER 625 299 5 924 809 15 246 563 Patrick GLUCK
Norbert PREITAUER 604 283 6 887 884 13 267 617 Volker MANGES
Thomas HAAF 642 322 4 964 840 13 289 551 Fabian SOMMER
Auswechselergebnis 1 614 297 6 911 883 7 298 585 Marc WACKER
Rolf STRECKFUSS A
Martin SCHUCK E
3676 1772 35 5448 | 456 | 4992 91 1554 3438
A74 Eppelheim V A F G D G F A V BKC Heidelberg
Auswechselergebnis 1 599 302 5 901 863 10 285 578 Florian BLANK
Matthias GEYER 583 268 8 851 -40 891 12 259 632 Sascha KRIVOSIJA
Volker SAUER 611 286 12 897 882 8 312 570 Dirk KRAUSE
Oliver FISCHER 566 281 7 847 -37 884 11 268 616 Sascha HEINISCH
Martin KIESER 591 266 14 857 -46 903 10 296 607 Richard BENDER
Uwe ZAHN 574 265 8 839 833 7 275 558 Gerhard HEINISCH
Jirgen SCHWARZ A
Alfred MUSCHELKNAUTZ E
3524 1668 54 5192 | -64 | 5256 58 1695 3561
GH/GW Sandhausen 3 V A F G D G F A V RW Sandhausen 3
Andreas WINTER 643 283 7 926 900 6 267 633 Rudolf SEBERKSTE
Thomas ENGELHARDT 619 286 10 905 853 14 247 606 Bernd HORNIG
Maik WALTHER 619 322 7 941 911 5 316 595 Heiko BECKER
Jurgen HERBIG 584 248 20 832 -52 884 18 255 629 Michael BUSSECKER
Auswechselergebnis 1 584 202 21 786 -122 908 7 284 624 Timo BEEZ
Rainer BENDER 572 302 9 874 859 14 273 586 Thomas WINDISCH
Bernd RIMMLER A
Roland ELZER E
3621 1643 74 5264 | -51 | 5315 64 1642 3673
SKC FH Eppelheim 2 \% A F G D G F A V 80KST/Kur. Plankstadt
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
NSL Pfaffengrund \% A F G D G F A \% KF/Olympia Heidelberg
Jurgen DANIEL 587 352 4 939 883 2 285 598 Michael WACKER
Kurt SCHRODER 598 264 18 862 -16 878 20 274 604 Auswechselergebnis 1
Stefan PACHL 596 280 11 876 813 15 241 572 Matthias BEICHERT
Karl-Heinz TSCHOEPE 596 278 6 874 830 21 235 595 Maik WAHLER
Gerhard FREY 620 284 8 904 863 10 279 584 Klaus BOHM
Auswechselergebnis 1 578 278 13 856 -30 886 11 304 582 Hans-Joachim KNAUER
Hanspeter BROSE A A Heinz ODENWALD
Karl-Heinz ADAM E E Detlev KITTERER
3575 1736 60 5311 | 158 | 5153 79 1618 3535
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